RESUL O DO HIPER CAP BRASIL DO DIA 11/09/2024
12 SORTEIO 22 SORTEIO 32 SORTEIO 42 SORTEIO

HiperCap

(Brasil

'VALOR LIQUIDO DE RS 50.000,00 REAIS. 'VALOR LIQUIDO DE RS 50.000,00 REAIS 'VALOR LIQUIDO DE RS 50.000,00 REAIS.

1 MILHAO DE REAIS - Sugestio
de uso do prémio no valor
liquido de R$ 1.000.000,00

4023350245015910041332

52223656 5041421127 2046

47 6028 07 5553 3144391205
49 38 03

50 MIL REAIS - Valor liquido 50 MIL REAIS - Valor liquido 50 MIL REAIS - Valor liquido

4732290115303853211824 1144393507025109213048 214442180617 02145645 39
125426 46 07 44 4555392327 1946174058 361827380641 4823604109533825572011
1733021614135234053743 0110261337541423332547 47265208 310443335816 27
03 04 25 1243 28 010751

CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE
— coaoe | eamo | Pov ]

07.807.690 CLAITON CLAUDIR LESKE CURITIBA - PR Campo Comprido APLICATIVO
E 11.860.439 ADENILDO OLIVEIRA QUEIROZ VALENCA - BA Bolivia APLICATIVO
E 08.891.030 ROGERIO APARECIDO CARDIM PIRACICABA - SP Jardim Oriente APLICATIVO
8 11.190.446 HELIO SANTANA DE OLIVEIRA CAJOBI - SP Centro APLICATIVO
07.642.601 BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA DAMASCENO ARUJA - SP Jardim Emilia APLICATIVO

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE
30 PIX DE R$ 10.000,00 - Valor Liquido
IR N S-S S-S T - A
08.081.924 RONALDO PASSOS DE SOUZA RIO DAS PEDRAS - SP Jardim S30 Carlos APLICATIVO
29 06.060.422 ALESSANDRO DA SILVA ARAGATUBA - SP MGS AGROPECUARIA (PIX)
32 11.892.282 OSCAR PASCHOALOTTO PAES ADAMANTINA - SP SITE HIPER CAP BRASIL

Morumbi
oscarpaschoalotto@gmail.com

40 08.062.244 MARCIA REIS DE PAULA JACAREI - SP Centro APLICATIVO
5¢ 09.739.227 ELPIDIO ANSELMO DOS SANTOS FILHO LIMEIRA - SP Parque Hippolyto APLICATIVO
62 10.958.594 LUIZ EDUARDO ESTEVAM DOS SANTOS JACAREI - SP Parque Meia Lua APLICATIVO
12 07.635.308 CARLOS HENRIQUE ZEM IPAUSSU - SP Terra dos Brilhantes APLICATIVO
82 04.082.134 JORGE LUIZ DE SOUZA ARARANGUA - Centro ANTONIO AMBULANTE (PIX)

92 03.475.537 LAURINDO CASSANELLI AMERICANA - SP Parque Gramado SUPERMERCADO PEROLA LOJA 01 (PIX)
10¢ 10.624.346 VALDOMIRO SOARES GUARAMIRIM - SC corticeira APLICATIVO

11° 08.392.629 MARLON ZINI CEDRAL - SP residencial Bela Aurora APLICATIVO

12¢ 09.524.364 CARLOS EDUARDO CRUZ DE PAIVA ARTUR NOGUEIRA - SP Jardim Planalto Il APLICATIVO

13¢ 06.865.498 FRANCIELE PEDRALI CANDIDO DE PAULA PARAGUACU PAULISTA - SP Centro JOSE MARIA (PIX)

14¢ 11.863.763 HENRIQUE LARA FERRAZ ITAPEVA - SP Vila Aparecida APLICATIVO

15¢ 12.271.567 DANIELA APARECIDA FEDEL VASCONCELLOS DEGASPERE SERRA NEGRA - SP centro APLICATIVO

162 09.159.112 JOAO VICENTE FILHO CAMPOS DO JORDAO - SP Gaviao Gonzaga APLICATIVO

17¢ 04.988.994 JOAO CEZAR QUIOVETTO BALSAMO - SP vila aurora CASA DE RACAO DO GALO (PIX)
18¢ 08.504.074 KATIA KAROLINE PROCHNOW JARAGUA DO SUL - SC Vila Baependi APLICATIVO

192 09.511.526 GENIVAL TERTO DOS SANTOS GUARULHOS - SP Jardim Izildinha APLICATIVO

202 05.382.761 ROSILEIA DALPRA CAMPINA GRANDE DO SUL - PR centro RESTAURANTE DOM JOAO (PIX)
21° 07.708.752 ALEXANDRA LOPES BUENO JALES - SP Vila Unido APLICATIVO

220 08.461.871 JOAO FERREIRA SOBRINHO BELO JARDIM - PE Pontilhdo APLICATIVO

232 05.485.147 MALVINA MACHADO GIUSTI PLANALTO - SP Centro MINI MERCADO SOUZA (PIX)
240 07.766.765 jJOAO BATISTA DA CUNHA LIMEIRA - SP Jardim dos Jequitibas APLICATIVO

252 06.925.805 FERNANDO MITSUGUI ALMEIDA OKINO GUAIRA - SP Centro POSTO BRASIL (PIX)

262 07.098.599 LUCIRENE FERREIRA SAO VICENTE - SP Jardim Rio Branco BAZAR FLORES (PIX)

27° 12.836.060 Daniella SANTOS - SP Marapé APLICATIVO

282 08.823.665 PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA BOM JESUS - RN Loteamento Almir Freire APLICATIVO

292 12.922.258 IGOR DIAS NASCIMENTO ARARAQUARA - SP Jardim Brasil (Vila Xavier) APLICATIVO

300 12.356.605 LUIZ CARLOS DA SILVA CAMPINAS - SP Vila Industrial APLICATIVO

mﬂ;

SUGESTAO DE USO DO PREMIO NO VALOR LIQUIDO TOTAL DE R$ 1.000.000,00

'REAIS

2 0t 5 50018 EEAS.
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todos os ganhadores do Na

20 MIL REAIS - Dividido entre 20 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na
Trave (acertos de 19 dezenas) Trave (acertos de 19 dezenas) Trave (acertos de 19 dezenas) Trave (acertos de 19 dezenas)

| cioAapE | BAIRRO

20 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na
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NA TRAVE HIPER CAP BRASIL DO DIA 11/09/2024
12 NA TRAVE 22 NA TRAVE 32 NA TRAVE 4° NA TRAVE

/u.l

17 e
M

50 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na

01.093.804
03.985.092

04.107.140

04.196.199
04.490.772
04.621.413
05.069.298
05.934.698
05.934.775

06.611.476

07.337.238
07.761.500
07.992.340
08.103.308
08.359.102
08.526.578
08.827.730
09.360.255
09.466.755
09.873.262
09.986.594
10.040.646
11.099.856
11.682.245
11.862.563
11.947.392
12.596.842
12.728.174
12.758.363
12.969.717
13.251.750

MAURICIO APARECIDO FURTUNATO DOS SANTOS
VIRCE KOVALTCHUK

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA

ELCIO APARECIDO SILVA
Emerson Da Silva Neves
JULIA MARIA FERREIRA CABRERA
PEDRO FRANCISCO MUZZI
MARIA PAULA DOS SANTOS
GUILHERME RESENDE

ELEN CRISTIANE SACCONATO PEREIRA

EDNARA CRISTINA DA SILVA
WANDESON FERREIRA OSORIO
LUCAS MATHEUS GOMES DE AQUINO DOS SANTOS
GUILHERME QUEIROZ SILVA
Francislaine Abreu
JOCELI ANUNCIACAO MANOEL MARTINS
PAULO CESAR RADAELI FILHO
CELIO LUIZ DA SILVA
ADEMIR DE OLIVEIRA
GELIEL FRANCISCO MACHADO
ALESSANDRO DA SILVA DANTAS
JOSE APARECIDO DA SILVA
SILVIA HELENA PICIOLI TOSELLI
HENRIQUE CARDOSO GONCALVES
ISRAEL CARLOS CARDOSO FILHO
DOLIMAR TACLA TEIXEIRA MENDES
LAERCIO DOS SANTOS
JEFERSON WILIAN DA SILVA
MARIA DE FATIMA FERNANDES MELO
ROSILENE BRITO FERREIRA
ANGELICA CRISTINA PAULINO

19 NA TRAVE

GUARULHOS - AC
PONTA GROSSA - PR

TAUBATE - SP

BAURU - SP
BARRETOS - SP
NAO INFORMADO -
AMERICANA - SP
LINS - SP
FLORIANOPOLIS - SC

TUPA - SP

FRANCA - SP
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
EXTREMOZ - RN
ANDRADINA - SP
CAJURU - SP
SANTOS - SP
MATAO - SP
JACAREI - SP
UBATUBA - SP
FLORIANOPOLIS - SC
NATAL - RN
LINS - SP
SAO CARLOS - SP

SANTA CRUZ DO RIO PARDO - SP

BARRETOS - SP
PIRACICABA - SP
SAO JOAO DO TRIUNFO - PR
FLORIANOPOLIS - SC
SUZANO - SP
HORTOLANDIA - SP
PONTA GROSSA - PR

Centro
Ronda

Alto S&o Pedro

vila Carolina
Dom Jodo Bosco
Humberto Salvador
Jardim Helena
Jardim Primavera

Monte Cristo
Vila Espanha

Jardim Aeroporto Il
Parque Novo Horizonte
Sport club
Centro
Cidade Jardim
Aparecida
Residencial Valerio Morandi
Jardim Primavera
Ipiranguinha
Costeira do Pirajubaé
Nedpolis
Jardim Santuério de Fatima
Jardim Acapulco
Vila Santa Aureliana
Nadir Kenan
Sé&o Dimas
centro
Jardim Atlantico
Parque Suzano
Jardim Santa Esmeralda
Centro

CASA DO FAZENDEIRO (PIX)
PG PARK (PIX)

SORVETES PURA POLPA SHIBATAO -
TTE (PIX)

TATILU MAGAZINE - REDENTOR (PIX)

BAR DO PEIXE (PIX)
VALTER AMBULANTE (PIX)
QUIOSQUE DA GABI (PIX)

NAO INFORMADO (PIX)
DINARTE E MELITA (PIX)

BARRACAO NOVE DE
JULHOWANDERLEY DE SOUZA (PIX)

JOTA F MODAS (PIX)
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

22 NA TRAVE

01.127.584
01.542.408
01.984.896
02.901.939
02.977.128
03.261.676
03.330.833
04.038.109
04.445.718

05.020.023

05.622.396
06.744.386
06.893.709
07.573.408
07.597.326
08.088.324
08.093.810
08.150.077
08.432.687
08.844.361
08.860.579
08.863.068
08.986.021
09.073.477
09.097.283
09.439.904
09.586.400

EVALDO DE OLIVEIRA PEREIRA
AUGUSTINHO STEINBACH
SEBASTIANA GOMES DA CUNHA
EDUARDO HABU
CARLOS ROBERTO CELINA CORREIA
VICENTE ARQUIMEDES FERRAZ SAMPAIO JUNIOR
PAULO ROBERTO CULHARI
HAROLDO CORDOVIL BARROS
GABRIEL JESUS CRUZ QUEIROZ

HUGO GEORGE GOMES BEZERRA

NELSINA LIMA
FERNANDO CEZAR COELHO
BENEDITO APARECIDO CAPELLOTTO
MARCUS VINICIUS BUENO
ROSANA AUGUSTO RAMOS
DILVANI DE FATIMA MOREIRA GOMES
DANIELE MOREIRA DOS SANTOS BRITO
MARCIO RODRIGUES DE SOUZA
BIANCA REGINA SILVA RODRIGUES
JONATHAN MARCELO HORNOS ROMERO
INDIANARA RODRIGUES CRUZ
JAIR PEREIRA DE SOUZA
FABIO SENA DA SILVA
JOSE DE AMORIM SANTOS
TAINARA ODONI CAMPOS
JULIANA RODRIGUES DE JESUS
MAURICIO DA SILVA

BASTOS - SP
PALHOCA - SC
AGUDOS - SP

SUZANO -

JOSE BONIFACIO - SP
JAU - SP
CAMPINAS - SP
JOINVILLE - SC
CUBATAO - SP

CURRAIS NOVOS - RN

NAO INFORMADO -
TREMEMBE - SP
PRATANIA - SP
SAO JOSE - SC
SAO VICENTE - SP
PIEN - PR
ROSEIRA - SP
CAMPINAS - SP
CAMPINAS - SP
JARAGUA DO SUL - SC
JARAGUA DO SUL - SC
LUCELIA - SP
PARNAMIRIM - RN
BARUERI - SP
ANDRADINA - SP
SAO PAULO - SP
JOINVILLE - SC

Jardim Pitangueiras
Ponte do Imaruim
Jardim Cruzeiro
Centro
JD CARLOS CASSETARI
Jardim Parati
Jardim Londres
Floresta
Vale Verde

Manoel Salustino

Vila Rosa
Loteamento Village Tremembé
Centro
Centro
Centro
poco frio
Barretinho
Conjunto Habitacional Vida Nova
Vila Aeroporto IlI
Santa Luzia
Czerniewicz
Monte alto
Emaus
Jardim Itaquiti
Vila Rica
Vila Santa Inés

Pirabeiraba (Pirabeiraba)

STILLO LOCADORA (PIX)
SANTUARIO PALACE HOTEL (PIX)
SEBASTIANA- AGUDOS (PIX)
KAREN KAFE (PIX)

BAR DO CARLINHOS (PIX)
CIDOKA (PIX)
CAMPINAS CELULARES (PIX)
FOTO CATEDRAL (PIX)
ELIZEU MOTORISTA (PIX)

JOSE WELLDEN MATOS FERNANDES

(PIX)

BANCA DO JAPONES (PIX)
TOMATE (PIX)
CAPELOTO VARIEDADES (PIX)
APLICATIVO
SITE HIPER CAP BRASIL
SITE HIPER CAP BRASIL
APLICATIVO
APLICATIVO
SITE HIPER CAP BRASIL
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
SITE HIPER CAP BRASIL
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO



09.777.106
10.020.070
10.823.142
11.035.817
11.164.473
11.200.341
12.038.763
12.054.390
12.123.337
13.208.001
13.248.399
13.285.975

01.037.773

01.230.825
01.341.962
01.397.353
01.443.376

01.553.027

04.008.135
04.267.900

04.422.895

04.433.784
05.578.954
06.559.932
06.698.509
06.741.692
07.123.943
07.307.208
07.647.603
07.658.100
07.784.839
07.811.200
07.845.203
08.077.761
08.089.597
08.188.411
08.366.507
08.380.891
08.412.517
08.611.072
08.929.925
09.057.722
09.260.319
09.275.069
09.333.107
09.474.314
09.560.986
09.826.550

09.915.852

09.936.256
10.205.573
10.421.384
10.502.875
10.937.897
10.943.117
10.952.381
10.954.771
10.986.630
11.009.136
11.231.597
11.352.622
11.677.776
11.729.528
11.759.619
11.845.040
12.089.806
12.236.094
12.373.786
12.405.260
12.587.650
12.617.512
12.618.650

LUAN CORDEIRO KUSURUBA
GISLEI PEREIRA SANTOS
ANTONIO SILVA MARTINS

ABDIAS INACIO DOS SANTOS

Robson Silva
MICHEL MEIRA BORGES
LUIS ALEQUIS AZEVEDO DE OLIVEIRA
JOSE ROBERTO DA SILVA
BRUNA SILVA

CAROLINE NATALIE CAMPOS

ANTHONY GOMES SANTANNA

AMARILDO ALVES TEIXEIRA

NIVALDO ANTONIO DE BRITO

VALDINEI LOPES RIBEIRO
Roberta Maria Mendes
EDSON BLASCHEK

Antonio Rodrigues Santos
EDMILSON MATIAS DA SILVA

LUCIANA BENTO MARCOLINO
LIVIA SBEGHEN

Jair Cesar

JOSE PAULO SILVA MOREIRA
DENISE DOMINGUES CASSU
ANDREA DOS SANTOS DIAS
JESSICA SOARES BASSI
ANA PAULA DEDIN DOS SANTOS CUNHA
ALTINO FERREIRA DA SILVA
ALICE DE FATIMA REZENDE
RONALDO DA COSTA LACERDA
VERA LUCIA CORREIA SETNARSKI
BRUNO DE OLIVEIRA SILVA
ADRIANO DA SILVA BATISTA
MARCELO RUIZ
MARCIANO DOS SANTOS BOTELHO
LILIAN CRISTIANE FRANCA EGGER
CARLOS ROBERTO RIBEIRO SANTOS
Washington Massao Bonfim Yamamoto
SILVIO LIBERO GOMES
ROGERIO BERNARDO
FATIMA DE LOURDES NASCIMENTO
CRISTIANI REGINA DE SA

Daniel Antonio Da Silva

CRISTIANO GUSTAVO BARRETOS DOS SANTOS

EDISON ROBERTO WITTMANN
JULIANA CRISTINA MARCHIORI JARDIM
Francisco Nilvan De Souza
RAFAEL HENRIQUE LEFFLER
SERGIO BALLATKA

MATHEUS FERNANDES DE JESUS PARDIM

KEMELLY DE MORAES BARRADAS
JAIR ALMEIDA BATISTA

CARLOS ALBERTO HEITMANN GONCALVES TEIXEIRA

Clarice Perpétua Gomes De Souza
NICLEY VALENTIM DE SOUZA
GEOVANA CAROLINE GONCALVES DA SILVA
THIAGO AUGUSTO OLIVEIRA CORREA
JULIANA COELHO DA ROCHA LEMOS
LUDIENI PACELI FERREIRA
RAFAEL CORREA DA SILVA
ALBINO PAULO RUOSO JUNIOR
VALDIMAR DE SOUSA ALMEIDA
JOSE MARCELO DO AMPARO MARQUES
SONIA APARECIDA ANDERSEN
VANIA RAQUEL SIQUEIRA MOTA
REGNALDO DOS SANTOS
VALCI DA SILVA NASCIMENTO
DAIANE FRANCO DE MORAES
MARCIO ALESSANDRO DONATO
EVANDRO LEITE DAMASCENO
Josiane Fernandes Souza
GENIVALDO FRANCISCO SANTOS
EDUARDO DA SILVA PIZETTA

PITANGA - PR
MARACAGUME - MA
SANTO ANDRE - SP

CERQUEIRA CESAR - SP

TEIXEIRA SOARES - PR

SAO JOSE - SC

CUBATAO - SP

PEDREIRA - SP
TAQUARITUBA - SP

HORTOLANDIA - SP

HORTOLANDIA - SP

MIRACATU - SP
BARRETOS - SP
NAO INFORMADO -
MAUA - SP

-AC

ORIENTE - SP
TORRINHA - SP - SP

BAURU - SP

CAMPO GRANDE - MS
AVARE - SP
-AC
NOVA ODESSA - SP
IBIRA - SP
CURITIBA - PR
ITIRAPINA - SP
MATAO - SP
IRATI - PR
SAO PAULO - SP
RIO BRANCO DO SUL - PR
RIBEIRAO PRETO - SP
BRAUNA - SP
CAMPINAS - SP
BARRA DO CHOCA - BA
BURITAMA - SP
CAMPINAS - SP
CURITIBA - PR
RIBEIRAO PRETO - SP
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
PROMISSAO - SP
ADOLFO - SP
PALHOCA - SC
MOGI GUACU - SP
ITAJAI - SC
PONTA GROSSA - PR
JOINVILLE - SC

PINDAMONHANGABA - SP

ICARA - SC
SALVADOR - BA
CAMPINAS - SP

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
TRES LAGOAS - MS
SAO CARLOS - SP
TAUBATE - SP
GARUVA - SC
MIRASSOLANDIA - SP
INDAIATUBA - SP
ORIENTE - SP
AMERICANA - SP
GUARUJA - SP
SAO JOSE - SC
LAGES - SC
FERNANDOPOLIS - SP
SUMARE - SP
CURITIBA - PR
VALINHOS - SP
GUARULHOS - SP
VERA CRUZ - SP
SAO PAULO - SP
SANTA RITA DO PASSA QUATRO - SP

Planalto

mangueira
Parque Miami
Primavera 3
Guaratna
Centro
Vila dos Pescadores
Jardim Alzira

Centro

Jardim Santa Clara do Lago |

Jardim Nova Europa

STA RITA DO RIBEIRA
Centro
Nova Veneza

Jardim Zaira

Novo Oriente

Centro
Jardim Hojas

Vila Vilas Boas

Jardim Europa IlI

Jardim dos Lagos 2
Centro
Alto da Rua XV
Jardim dos Indaias
Park Alianca
Lagoa
Parque Sao Lourengo
centro
Vila Tibério
Jardim Planalto
Jardim Santa Licia
Centro
Benedito Garcia
Jardim Eulina
Xaxim
Jardim Aeroporto
Residencial Ana Célia
Séo Jodo
jd laranjais
Pagani
Jardim Eldorado
Sdo Vicente
Uvaranas
Iririd
Residencial Comercial Cidade
Vista Alegre
Vila Nova
Fazenda Coutos
Vila Miguel Vicente Cury
Jardim Maria Llcia
Jardim Guaporé
Jardim Pacaembu
Vila das Jabuticabeiras
centro
Centro
Portal das Acécias
Jardim Dona Elvira
Jardim Mirandola
Conceicdozinha
Barreiros
Copacabana
Ana Luiza
Jardim do Trevo (Nova Veneza)
Sitio Cercado
Santa Cruz
Jardim Vermelhdo
aeroporto
Jardim das Rosas (Iguatemi)
Jd 22 De Maio

APLICATIVO

SITE HIPER CAP BRASIL
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

SITE HIPER CAP BRASIL
APLICATIVO

LOJA MORAIS MIX 19 9 8818 1931
(PIX)

VALDINEI LOPES (PIX)
BANCA DA PRISCILA (PIX)
SALAO RB (PIX)

BAR DO TONHO (PIX)

LOJA CENTRO-SJC ANNA BEATRIZ
(PIX)

ADRIANA SOUZA (PIX)
Ol O TREM (PIX)

COFILUB - JM LUB COM DE
LUBRIFANTES (PIX)

BAR DA ZILDA (PIX)
BAR DO TETE (PIX)
BANCA VANESSA (PIX)
BAR DO ANTONIO (PIX)
ULTRA GAS EDINHO ROTA IBIRA (PIX)
BANCA GOLD (PIX)
BANCA DO RAUL (PIX)
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
SITE HIPER CAP BRASIL
APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO



12.642.573

13.048.401

13.114.910
13.313.155
13.397.040
13.469.405

04.904.733

05.094.477

05.444.216

06.058.854

06.156.074

07.287.081

07.583.913
07.891.517
08.057.444
08.437.497
08.509.991

08.613.967

08.745.571

08.881.083
08.894.125
09.636.896
10.243.263
11.405.687
11.647.391
11.891.709
12.886.860
13.064.582
01.208.822
02.453.125
04.078.511

CARLOS ANDRE DA SILVA
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

RIZONETE MARIA E SILVA
REINALDO ALVES DA ROCHA
KELVIN ALEXSANDRO BOBATO
DENISE FAGNANI

RONALDO PARIZOTTO
ADRIANA CRISTINA CAPORAL FRANCA
NELSON AURELIANO DA COSTA
JOAO RICARDO PELISSARI NOESSE
JAILZA FERREIRA REIS
ALCIONE PEREIRA BARBOSA

RUTE FERREIRA DA CONCEICAO
REINALDO ALVES VIANA
ROSANGELA ZAPPELINI NETTO
VALDECI DOS SANTOS
SILVANA SOUZA BUENO

AUGUSTO FERNANDO DE OLIVEIRA ARAUJO COSTA

VITOR ROCHA PRADO

DEBORAH MASTRO DE LA MIELA OLIVEIRA ROSA

MARCIANO BUENO DE LIMA
ANDREA VINTER

APARECIDA CONCEICAO THEODOSIO SIMEAO

EDSON DE BARROS PEREIRA
MATEUS SOUZA DA SILVA
VALTEMIR TAVARES DA SILVA
LUIZ HENRIQUE MAZUR
JUCELINO FERREIRA BRAZ
FAUSTINO SUAREZ MENENDEZ
JEFERSON JOSE SCHNEIDER
D ARQUIEL VARGAS

FLORIANOPOLIS - SC
EMBAUBA - SP

SAO PAULO - SP

BERTIOGA - SP

JOINVILLE - SC
BAURU - SP

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
ASSIS - SP
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
PALMITAL - SP
CURITIBA - PR
CATANDUVA - SP

GUARULHOS - SP
GARCA - SP
CRICIUMA - SC
SAO PAULO - SP
CARAMBEI - PR

SAO PAULO - SP

SAO CARLOS - SP

SAO BERNARDO DO CAMPO - SP
CAMPO LARGO - PR
JOINVILLE - SC
IGARAGU DO TIETE - SP
RIO DE JANEIRO - R}
IMBITUBA - SC
FIGUEIROPOLIS D OESTE - MT
ITARARE - SP
BERTIOGA - SP
SUZANO - SP
JOINVILLE - SC
PONTA GROSSA - PR

Costeira do Pirajubaé

Conjunto Habitacional
Engenheiro Lourival Botos

Fazenda da Juta
VL TAMOIO
Jardim Iririd

Parque Viaduto

Vila Elvira
Park Residencial Colinas
Jardim Felicidade
centro
Cidade Industrial
Jardim Imperial

Parque Sao Miguel
Araceli
Recanto Verde
Vila Missiondria
santo andre

Conjunto Habitacional Fazenda
do Carmo

Residencial Monsenhor Romeu
Tortorelli

Independéncia
Cristo Rei
Paranaguamirim
Jardim dos Anturios
Santa Cruz
vila nova alvorada
centro
Jardim Santa Terezinha
Sé&o Lourengo
Parque Maria Helena
Rio Bonito (Pirabeiraba)

Contorno

APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

JAMILE MAX ATACADISTA ZS (PIX)

SUPERMERCADO AVENIDA DAVI
PASSARINHO - FLAVIO (PIX)

SERVE FESTA CONQUISTA 2 (PIX)

SUPERMERCADO ZANETTE PALMITAL
- ARLINDO (PIX)

MAX GLOBAL (PIX)

ARAUJO MERCADO AUGUSTONI AMB
(PIX)

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

SITE HIPER CAP BRASIL

SITE HIPER CAP BRASIL
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

FAUSTINO (PIX)
BAR E MECEARIA KUNZE (PIX)
41116 - ACOUGUE DO PAULAO (PIX)



